
Ansprechpartner RWK Auflage RupertigauMitte  2023/24 

Teisendorf im September 2023 

Klasse A 

 

Klasse B 

 

 

 

Verein Sportwart Mail Sportwart Tel. Sportwart Ansprechpartner Msch Mail Ansprechpartner Tel. ASP Tel Verein 
SG Edelweiß Holzhausen e. V.    Mühlbacher Mathias 

 
info@kfz-muehlbacher.de 08666 1056 privat 

08666 1054 Firma 
08666 7902 

SG Dorflinde Surheim e.V. Herbert Traublinger  h.traublinger@web.de 0176 50347705  Stubhann, Ferdinand 
Albert Gaugler 

ferdinand@stubhann.de 
albert.gaugler@kabelmail.de 

08654 463615 08654-5894628 

SG Höglwörth-Anger Albert Eckart eckart.albert@t-online.de 0170 3398913  Klinger, Elisabeth   sg.hoeglwoerth@gmx.de 08656 1829  08656-9834403 
SG Ulrichshögl e. V. Regina Dusch regina.dusch@online.de 08654 7746099 Edfelder Sepp edsepp-60@gmx.de 08654 8772 08654 5458 
SG 'Eichenlaub' Strass e.V. Bernadett Egger  berni.wolfgruber@web.de 08656 9899264  Eisl Hans hans.eisl@t-online.de 08654 478885 08654-478885 

Verein Sportwart Mail Sportwart Tel. Sportwart Ansprechpartner Msch Mail Ansprechpartner Tel. ASP Tel Verein 
SV Blechhütte Saaldorf, Robert Heinz heinz_robert@gmx.de 0171 2691877 Helminger Georg  08654 62329 08654 7786792 
SV Erheiterung Freilassing Georg Schrimpf  georg-schrimpf@t-online.de 08654 63355 Manfred Schroll smschroll@kabelmail.de 

 
08654 3326 
0160 91778792 

08654 3567 

SG Edelweiß Adelstetten e.V. Andreas Unterreiner andreas.unterreiner@sgadelst
etten.de 

08654 776395 Wagner Andreas a.unterreiner@web.de 0176 830 638 82 08654/494070 

Hubertusgilde Eichham-Weildorf e. V. Christoph Egger  ch.egger@gmx.de 08666 929364 Zenz Ludwig ludwigzenz@gmail.com 08666 1477 08666 989747 

Lorenz Mösenlechner 
Tel 08666 1616 
Handy 0171 211 8096 
Fax 08666 929848 
Mail:  
lorenz@moesenlechner.de 
rwkl@rupertigaumitte.de 


